CÂMARA U;:G1SLATIVA 110 DISTRITO FEnr.RAL
[)IREHJRIA UE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OJj..lJ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nO
11.880, para exercer o cargo de Chefe de Setor, (L-13, no Setor de Compras. (CC).

2 - NOMEAR ANTÔNIA SOUSA SILVA para exercer o cargo de
Assessor Especial, CL-14, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

3 - EXONERAR DENIA ERICA GOMES RAMOS MAGALHÃES,
matrícula nO 19.342, do cargo de Assessor, CL-U, da Divisão de Taquigrafia e Apoio
ao Plenário, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-U, na
Diretoria Legislativa. (LP).

4 - EXONERAR MARCO ANTONIO FREITAS DE QUEIROZ
MAURICIO, matrícula nO 19.310, do cargo de Assessor, CL-11, da Diretoria
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-U, na Divisão
de Taquigrafia e Apoio ao Plenário. (LP).

5 - EXONERAR JEAN DE MORAES MACHADO, matricula nO 15.315,
do car~o de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança, bem como
NOMEA-LO para exercer o car90 de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Taquigrafia
e Apoio ao Plenário. (LP).

6 - EXONERAR CINTIA DA CONCEICAO LANDIM, matrícula nO
16.944, do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário, bem como NOMEÁ-LA para exercer ° cargo de Secretário de Comissão, CL
14, na Comissão de Segurança. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, RICARDO WAGNER RIBEIRO, matrícula
nO 15.338, do cargo de Chefe de seção, CL-13, da seção de Divulgação. (LP).

Brasnla, 13 de ab '1 de 2011.

,
Deputado PA CIO

Presidente \\